
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456 番地の 1

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

NEWS RELEASE
平成 30 年 7 月 8 日

東合川支店休業のお詫びとお知らせ

当行東合川支店(住所:久留米市東合川 5 丁目 2 番 21 号)は、平成 30 年 7 月 6 日

からの大雨の影響による浸水被害により、7 月 9 日以降臨時休業させていただきま

す。

お客さまにご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、営業再開の準備が整い次第、業務を再開させて頂きますのでよろしく

お願いいたします。

お急ぎのお客さまは、本店営業部（久留米市諏訪野町 2456-1）内に臨時窓口を設

置しておりますので、そちらへお越しいただくか以下の電話番号にご連絡ください

ますようお願い申し上げます。

連 絡 先 ： 筑邦銀行 東合川支店

電話番号 ： 0942 － 44 － 5500

※いただいたお電話は当行本店へ転送され、東合川支店行員がご用件を承ります。


